CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITOSANTO

EXMA. SENHORA PRESIDENTADA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRAEDEMAIS EDIS
DESTADISTINTACASA DE LEIS

o Vereador firmatário da presente vem mui respeitosamente solicitar a V. Exa,
na forma Legal e Regimental em vigor, que após ser dada ciência ao plenário
desta Casa de Leise, posteriormente, encaminhada ao Chefe do Poder
Executivo Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO N° j90/2015

Solicita ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal da Serra, que seja providenciado:

Poda de árvores nas vias públicas do bairro Balneário de Carapebus

Sala das Sessões"Flodoaldo Borges Miguel", 02/09/2015

LUIZ(
Vereador Lí

v'
SMOREIRA

r o Governo-PMDB

Rua Major ~~ssa~a, ~45 - CENTRO - SERRA - ES - CEP: 29.176-020 - TEL (27) 3251-8300
E-mall.leglslatlvo@camaraserra.es.gov.brISite: www.camaraserra.es.gov.br